Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

   Мокша

муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

от  17 апреля   2014  г.  №  13

с. Мокша

Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации

сельского поселения Мокша муниципального района                Большеглушицкий Самарской области

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 860 "Об утверждении Правил взимания платы за предоставление информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Законом Самарской области от 31.12.2009 № 152-ГД «О предоставлении информации о деятельности государственных органов Самарской области и органов местного самоуправления муниципальных образований в Самарской области», администрация сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области (Приложение № 1).

2. Утвердить Требования к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом администрации сельского поселения Мокша муниципального района Самарской области (Приложение № 2).

3. Утвердить Перечень информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, размещаемой в сети Интернет (Приложение № 3).

4. Установить, что адресом официального сайта администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет является www.admbg.org.

5. Назначить делопроизводителя администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области Г.П.Кирееву ответственным лицом за размещение в сети Интернет информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствии с Перечнем информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, размещаемой в сети Интернет.

       6. Делопроизводителю администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области Г.П.Киреевой:

в срок до 04 июля 2014 года предоставить для  размещения в сети Интернет информацию о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствии с Перечнем информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, размещаемой в сети Интернет;

соблюдать периодичность размещения информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствии с Перечнем информации о деятельности администрации сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, размещаемой в сети Интернет;

обеспечить достоверность размещаемой информации.

7. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Мокша».

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

9. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мокша

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                                                               В.Е.Дмитриев